
Решение 

Московской трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений 

от 23 декабря 2022 года 

 

О плане работы Московской  

трехсторонней комиссии по  

регулированию социально- 

трудовых отношений на 2023 год  

 

В соответствии с Регламентом работы Московской трехсторонней комиссии 

по регулированию социально-трудовых отношений (далее – Комиссии) и на 

основании предложений сторон социального партнерства 

 

Московская трехсторонняя комиссия решила: 

 

1. Утвердить План работы Московской трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений на 2023 год (приложение). 

2. Отметить, что стороны социального партнерства в течении года могут 

инициировать рассмотрение дополнительных вопросов, создавать малые рабочие 

группы для их рассмотрения. 

3. Установить, что заседания Комиссии в 2023 году могут проводятся в очном, 

дистанционном (видеоконференцсвязь), смешанном и заочном форматах. 

4. Рекомендовать сторонам социального партнерства учитывать План работы 

Комиссии на 2023 год при формировании планов своей работы. 

 

 

Мэр Москвы Председатель 

Московской 

Федерации 

профсоюзов 

Председатель 

Московской 

Конфедерации 

промышленников 

и предпринимателей 

(работодателей) 

 

 

 

 

 

С.С.Собянин М.И.Антонцев Е.В.Панина 

 

№ 77-1454 

27.02.32 


